* CAMERINI dicuntur a quibusdam qui-
dam habitatores Eden, i. paradisi, sanc-
tissimi homines, vivunt annos centum
viginti. Glossar. vet. ex Cod. reg. 7613.

;-; GAMERISTA, Idem qui Camerarius
monasteriorum. Charta ann. 1462. ex
Tabul. S. Magi. : Solemniter congregati
religiosi viri fratres Johannes Aubert
prior prioratus de S. Mande, Johannes
Francois prsefati monasterii S. Maglorii
Camerista.

* CAMERLANUS, ut Camerarius, Prse-
fectus cubiculi, nostris etiam Ghamer-
lain. Vide supra Camerarius 1. Charta
ann. 1377. ex Bibl. reg.: Mitteret ad nos
dom. Petrum Guillermi Cathalanitnilitem
consiliarium suum, et Camerlanum sui
primogeniti. Mox Camerlengus dicitur.
Vide in hac voce.

1" CAMERLARIUS, Idem qui Camera-
rius in Monasteriis. Annal. Bened. torn.
5. pag. 627. col. 1 : Testes sunt ipse Ar-
chiepiscopus Joannes (Rotomag.) Roberlus
Camerlarius Abbalis (S. Audoeni), etc.

T CAMERLENGUS, Idem ac Camerarius
in Hierolexico Macri, Praefectus cubi-
culi, in Legibus Palatinis Jacqbi II.
Regis Majoric. inter Acta SS. Junii torn.
3. pag. xxyii: De Offtcio Camerlingo-
num.... Ordinamus igitur ad prsedicta
prsecipuos esse Camerlengos, si quidem
quos prsecipue nostri lateris comitatus il-
lustret, quique sint ad nostrse personse
custodiam specialiter deputati. Ibid. pag.
xsvill : Major Camerlengus, si prszsens
fuerit, suum debebit officium personality*
exercere, videlicet sigillum nostrum secre-
tum portare, oblationem nobis in Mis.sa,
juxta nostram ordinationem super hoc
editam, quam in scriptis habeat, debeat
tradere : species et confectas, et fructus,
et similia ad officium Apothecarii perti-
nentia, quse extra mensam comederemus,
facto gustu nobis ministrare; necnon
semper cum commode fieri potest, prope
nos ad pedes lecti nostri jacere; ac in
secretis natures nobis assistere ut incum-

bet. Vide Camarlengus. [** Pertz. vol.
Leg. 2. pag. 173. lin. 45.]

f CAMERLINGUS, Qui ex yassallo et
serva seu censuali nascitur, sic fortasse
dictus, quod ad instar Camerlingi ser-
vitio Domini specialius addiceretur.
Leges Feudales Ottonis Comitis in Teck-
lemburg art. 19. pag. 305. torn. 2. Reliq.
MSS. Ludewigi : Item, si Ministerialis
servse vel censuali condormierit, puer qui
ex eis nascitur, Camerlingus erit : si vero
consequenter cum Ministeriali contraxe-
rit, legitima libertalis jura retinebit.

* Qui ad cameram seu fiscum pertinet.
Vide in Camera 3. [** De his conf. Mit-
termaier. Princip. Jur. German. | 91.
not. 12. et supra in Camerarius.]

* CAMERTUS. Vide supra Camerarius 3.
| 1. CAMERULA, Parva camera,cellula